
 

 

 

2023年５月 30日 

各 位 

会 社 名 株式会社ダイサン 

代表者名 代表取締役社長 藤田 武敏 

 （コード：4750 東証スタンダード市場） 

問合せ先 管理本部 財務経理部 財務経理課 

担当部長 河野 良亮 

 （TEL．06-6243-6341） 

 

 

2023年４月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2023 年６月１日（木）に予定しておりました 2023年４月期の決算発表を下記の通り延期す

ることと致しましたので、お知らせ致します。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 当社は 2023 年６月１日（木）に 2023 年４月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、

減損損失の判定を中心とした決算数値の確定に時間を要していることから、決算発表を延期すること

といたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表は、2023年６月５日（月）を予定しております。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

以 上 


